РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
РЕШЕНИЕ
«     » декабря 2022 года

№
г. Краснокаменск
Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2023 год
В соответствии с Федеральным Законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», Положением «О приватизации муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края, утвержденным решением Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края от 27.05.2009 № 120, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
решил:
1. Утвердить прогнозный план приватизации муниципального имущества в муниципальном районе «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края на 2023 год согласно приложению.

2. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) в установленном Уставом муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края порядке.
Председатель Совета

муниципального района

А.У. Заммоев
Приложение
к решению Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
от «26» декабря 2022 № ___
Прогнозный план приватизации

муниципального имущества в муниципальном районе

«Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
на 2023 год

	№ п/п
	Наименование объекта
	Характеристика
	Местонахождение объекта
	Способ приватизации

	Движимое имущество:

	1
	Автомобиль ГАЗ-3102
	VIN Х9631020061314163, год изготовления – 2005,

гос. номер – К249УА75RUS
	Забайкальский край,     г. Краснокаменск
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	2
	Автомобиль КО-440 мусоровоз
	VIN ХVL483212A0000470, год изготовления – 2010,

гос. номер – Е766УО75RUS
	Забайкальский край,  г. Краснокаменск
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	3
	Автобус ПАЗ 32054
	VIN Х1М32054050004880, год изготовления – 2005,

гос. номер – К180ТН75RUS
	Забайкальский край,  г. Краснокаменск
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	4
	Автогидроподъемник 785710 на шасси ГАЗ-3309
	VIN X89785710D0FC0158, год изготовления – 2013,

гос. номер – М167КС75RUS
	Забайкальский край,  г. Краснокаменск
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

	5
	Торговый павильон
	Площадь - 30,4 кв. м, стены – фанера, наружная отделка – профлист, полы – линолеум, имеется электричество
	Забайкальский край, г. Краснокаменск, Общественно-торговый центр 1 микрорайона
	Продажа муниципального имущества на открытом аукционе

_______________